


















2470 .fonda
(arhīva 
fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1949.-2009.g.

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, papīrs

 no  līdz

1,3 52 Rolfa Ekmaņa raksts "Some Notes on Vizma 
Belševica" izdevumam "World Literature 
Today, Spring 1998".

1995 1998 2 Dokumenti datējums aptuvens; angļu 
valodā

1,3 53 Rolfa Ekmaņa raksts "A Seeker of Spiritual 
Unity. Some Notes on Anna Brigadere".

1995 2000 1 Dokumenti datējums aptuvens; angļu 
valodā

1,3 54 Rolfa Ekmaņa raksts "Pirmais krievu gads 
(1940-1941)". Raksta kopija no izdevuma 
"The Baltic Times".

1995 2001 3 Dokumenti datējums aptuvens; arī 
angļu valodā

A
pj
om

a 
m
ēr
vi
en
īb
a

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko
ds
 (h

ib
rī
dl
ie
tā
m
)

(uzskaites saraksta 
numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamās 

vienības 

numurs

Glabājamās vienības nosaukums

Ekmanis Rolfs (1929-2017), literatūrzinātnieks, žurnāla “Jaunā Gaita” galvenais redaktors (ASV)
(arhīva fonda nosaukums)

1-v (papildinājums)

PiezīmesGlabājamās vienības 
datējums

A
pj

om
s



1,3 55 Rolfa Ekmaņa raksts "Tas vārds, tas pats par 
sevi skan" par Aspaziju. Referāta "Dzejniece 
Aspazija un padomju vara" kopija ar 
piezīmēm.

1980 1995 2 Dokumenti datējums aptuvens; 
referāts nolasīts Eiropas 
latviešu kultūras kongresā 
Kastaņolā, Šveicē (1.-
3.04.1998)

1,3 56 Rolfa Ekmaņa rakstītie, veidotie, recenzētie 
"Radio Brīvā Eiropa/Radio Brīvība" raidījumu 
teksti.

1987 1991 4 Dokumenti

1,4 57 Rolfa Ekmaņa piezīmes par dažādiem ar 
literatūru, izdevējdarbību un kultūru saistītiem 
notikumiem, personām un publikācijām.

1958 2016 94 Dokumenti datējums aptuvens; 
ievērots Rolfa Ekmaņa 
sakārtojums

1,4 58 Rolfa Ekmaņa pašdarināts latviešu un ārvalstu 
literatūras un folkloras krājums ar līmētām 
ilustrācijām un apvāku.

1958 1980 1 Dokumenti datējums aptuvens

1,4 59 Dokumenti par Aspaziju un Raini - izraksti no 
dažādiem avotiem, konspekti, periodikas 
izdevumi. Karikatūru kopijas. Aspazijai un 
Rainim veltīto dzejoļu izraksti un kopijas. 
Kastaņolas un Lugano pastkartes. 

1961 1988 75 Dokumenti 1 foto negatīvs; 2 fotoattēli; 
arī vācu un angļu valodā; 1 
vēstule no Raiņa un 
Aspazijas fonda Zviedrijā

1,4 60 Preses relīzes, Latvijas un ārvalstu institūciju, 
pārstāvniecību un apvienību ziņojumi, 
aculiecinieku stāstījumi, sarunu transkripti par 
1991. gada janvāra notikumiem Baltijas 
valstīs. 

1991.01.11 1991.04.12 59 Dokumenti arī krievu, angļu, vācu 
valodā



2 61 Krāsaina foto kolāžas kopija no Ērika Raistera 
piemiņas fonda balvas pasniegšanas Rolfam 
Ekmanim Ņujorkā. Arizonas Universitātes 
bibliotēkas pieprasījuma veidlapa. Rolfa 
Ekmaņa rokraksta paraugs.

1974 1997 4 Dokumenti arī angļu valodā

2 62 Birutas Kalējas-Abulas intervija ar Rolfu 
Ekmani no grāmatas "Auseklieši no 
pažobelēm pasaules tālēs". Raksta "Voice of 
ASU's Ekmanis reaches into Latvia" kopija.

1994 2004 2 Dokumenti arī angļu valodā

3,1 63 Sarakste ar dzejnieci un sabiedrisko darbinieci 
Margaritu Ausalu (1919-1991) ar 
pielikumiem.

1978 1989 44 Dokumenti pielikumi arī angļu, vācu, 
čehu, japāņu un ķīniešu 
valodā; 4 pašdarinātas 
apsveikuma kartītes ar 
ielīmētām Margaritas 
Ausalas fotogrāfijām; 2 
dziesmu notis ar Margaritas 
Ausalas tekstu; 5 "United 
Poets Laureate 
International" vēstules un 
apbalvojumu apliecinājumi 
Margaritai Ausalai; 6 
publikāciju par Margaritu 
Ausalu kopijas dažādu 
valstu presē; 12 vēstuļu 
Margaritai Ausalai kopijas 
(tai skaitā no Zentas 
Mauriņas, Ilonas Leimanes, 
Ādolfa Šildes)



3,1 64 Sarakste ar dzejnieku un tulkotāju Uldi 
Bērziņu (1944-2021) ar pielikumiem.

1990 2008 27 Dokumenti pievienotas 2 Ulža Bērziņa 
grāmatas ("Poētisms 
baltkrievs" un "nenotikušie 
atentāti") ar autora 
ierakstiem un Rolfa Ekmaņa 
ekslibri; 2 vēstules 
parakstījuši Latvijas 
Rakstnieku savienības 
valdes locekļi Uldis Bērziņš 
un Knuts Skujenieks

3,1 65 Sarakste ar rakstnieku, vēsturnieku un 
publicistu Uldi Ģērmani (1915-1997) ar 
pielikumiem.

1974 1982 6 Dokumenti pievienota 1 Ulža Ģērmaņa 
grāmata ("Mosties, celies, 
strādā!") ar autora ierakstu

3,1 66 Sarakste ar dažādiem autoriem - Jāni 
Elsbergu, Franku Gordonu, Vili Lapenieku, 
Alfredu Straumani u.c. ar pielikumiem. 
Apsveikuma kartītes, vēlējumi, privāta 
sarakste.

1972 1991 41 Dokumenti pievienota 1 Valdemāra 
Ancīša grāmata ("Slāpes 
skan") ar autora ierakstu; 1 
Franka Gordona grāmata 
("Latvians and Jews 
between Germany and 
Russia") ar autora ierakstu; 
1 Gundara Pļavkalna 
pašdarināts dzejas krājums 
"Juliāns pie Benedikta"; 1 
fotoattēls

3,2 67 Sarakste par atmiņu krājumu "Auseklieši no 
pažobelēm pasaules tālēs" (Kalamazū, ASV: 
Auseklieši, 2004).

2004 2004 5 Dokumenti

3,2 68 Sarakste par dievturu laikrakstu "Labietis". 1978 1980 7 Dokumenti



3,2 69 Sarakste ar Latviešu Rakstnieku apvienības 
valdi ar pielikumiem. Sarakste ar žurnāla 
jaunatnei "MĒS" redakciju ar pielikumiem.

1962 2000 19 Dokumenti pievienots "LaRAs lapa" 1. 
numurs (01.01.1974) 
iesējumā

3,2 70 Sarakste ar dažādām valsts institūcijām un 
sabiedriskajām organizācijām Latvijā un 
ārvalstīs.

1991 2009 5 Dokumenti arī angļu valodā

3,2 71 Sarakste ar literārā žurnāla "World Literature 
Today" redakciju un kapitālsabiedrību "The 
Goldsmith Press".

1995 1997 6 Dokumenti angļu valodā

4 72 Ārvalstīs izdotie informatīvie materiāli, 
pastkartes un preses izdevumi par Latviju un 
padomju okupāciju.

1962 1968 8 Dokumenti angļu un vācu valodā

4 73 Latvijas PEN centra izdevumi "Greetings 
From Latvia - occasional papers of the Latvian 
pen" un "Latvian Voices - occasional papers 
of the Latvian pen".

1998 2000 3 Dokumenti angļu valodā

4 74 Rolfam Ekmanim dāvinātas grāmatas ar 
ierakstiem.

1949 1991 3 Dokumenti

Šajā 
uzskaites 
saraksta 
daļā 
iekļautas: 23 (divdesmit trīs)

glabājamās 
vienības no Nr. 52 līdz Nr. 74

(skaits cipariem un vārdiem)
tai skaitā: litera numuri: izlaistie numuri:

(skaits cipariem un vārdiem)



74 (septiņdesmit četras) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

Daina Miķelsone

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

 LNA LVA PFĀDN galvenā arhīvisteIzstrādātājs:

Uzskaites sarakstā kopā  
ir


	LV_LVA_F2470_US1v
	LVA_F2470_US1v_0001
	LVA_F2470_US1v_0002
	LVA_F2470_US1v_0003
	LVA_F2470_US1v_0004
	LVA_F2470_US1v_0005
	LVA_F2470_US1v_0006
	LVA_F2470_US1v_0007
	LVA_F2470_US1v_0008
	LVA_F2470_US1v_0009
	LVA_F2470_US1v_0010

	LV_LNA_LVA_F2470 Ekmanis_1_v_papild
	1-v




